
شنبه-9خرداد 1405- سال دوازدهم- شماره 2498

شهرستان ها 6

راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر:

 98درصد محورهای شریانی بوشهر 
به سامانه‌های نظارتی تجهیز شد

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- رئیس مرکز مدیریت 
راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر 
گفت: ۹۸ درصد محورهای شریانی این استان به سامانه‌های هوشمند و 

نظارتی مجهز شدند و بوشهر در این زمینه رتبه دوم کشور را دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محبوبه شهریاری در حاشیه بازدید خبرنگاران از 
مرکز مانیتورینگ و سامانه کنترل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
استان بوشهر اظهار کرد: هم‌اکنون ۲۳ سامانه نظارتی به‌صورت برخط در 
نقاط راهبردی، پرتردد و حادثه‌خیز استان از جمله ورودی شهرها، پل‌ها، 
تونل‌ها و گردنه‌ها فعال است.وی افزود: مبادی ورودی و خروجی استان 
و همچنین تونل‌ها به‌صورت دقیق رصد می‌شوند تا در صورت بروز گره 

ترافیکی یا حادثه، اقدامات لازم در کوتاه‌ترین زمان انجام شود.
رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان بوشهر بیان کرد: با پیگیری‌های انجام 
شــده و همکاری مدیرکل و معاونان، ۴۲ سامانه جدید کنترل سرعت به 
شبکه نظارتی استان افزوده شده و شمار سامانه‌های فعال کنترل سرعت 
به ۵۹ مورد رسیده است.شــهریاری ادامه داد: توسعه این سامانه‌ها نقش 
مستقیمی در کاهش تصادفات جاده‌ای، افزایش ایمنی محورها و اصلاح 
رفتار رانندگان دارد.وی با اشاره به عملکرد سامانه‌های »توزین در حال 
حرکت« گفت: این ســامانه‌ها به‌صورت باســکول‌های نامحسوس در 
زیر سطح جاده نصب شده‌اند و وزن وســایل نقلیه سنگین را به‌صورت 
برخط محاسبه و به پلیس راه اعلام می‌کنند.رئیس مرکز مدیریت راه‌های 
استان بوشهر اضافه کرد: در صورت ثبت اضافه تناژ، خودروی متخلف 
به‌ســرعت اعمال قانون و برای صدور جریمه‌های مربوطه به اداره کل 
راهداری معرفی می‌شود.شــهریاری تصریح کرد: داده‌های اســتخراج 
شده از ترددشمارها، مبنای اصلی تصمیم‌گیری‌های فنی در حوزه توسعه 
راه‌هاســت و از این اطلاعات برای تعریض جاده‌ها، توســعه محورها 
و جانمایی مجتمع‌های خدماتی - رفاهی اســتفاده می‌شــود.وی گفت: 
بر اساس تحلیل تصاویر ثبت شــده از حوادث جاده‌ای، در برخی نقاط 
پرخطر، گاردریل‌های فلزی جمع‌آوری و نیوجرسی‌های بتنی جایگزین 
شده است تا از ورود خودروهای ســنگین منحرف شده به مسیر مقابل 

جلوگیری شود.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام:

 تردد ۱۹ هزار زائر 
عرفه از مهران

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - ایلام - مدیرکل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای استان ایلام از تردد بیش از ۱۹ هزار زائر عرفه 
از مرز مهران خبر داد و گفت که با استقرار میدانی نیروهای راهداری و پایش 
مستمر ناوگان حمل‌ونقل همگانی، روند بازگشت زائران با نظم و آرامش و 
بدون مشکل در حال انجام است.به گزارش اقتصادسرآمد، حیدر دشتی‌پور 
به ایرنا توضیح داد که با اندیشــیدن تمهیدهای لازم برای تســهیل و آسانی 
بازگشت زائران، روند جابه‌جایی آنان در این گذرگاه مرزی به‌ صورت منظم 
و بدون مشکل در حال انجام است.وی افزود: بیش از ۱۹ هزار زائر عرفه در 
مرز مهران تردد کرده‌اند که از این شــمار افزون بر ۱۵ هزار نفر وارد کشور 
شــده‌اند و برای مدیریت و راحتی تردد آنان برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم 

انجام شده است
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام با اشاره به استقرار کامل 
ناوگان حمل‌ونقل همگانی در پایانه مرزی مهــران بیان کرد که اتوبوس‌ها 
و خودروهای ســواری با ظرفیت کامل در پایانه فعال هســتند و نیروهای 
راهداری نیز به‌ صورت میدانی بر روند خدمات‌رسانی و جابه‌جایی زائران 
نظارت مستمر دارند.دشتی‌پور یاد آور شد: از آغاز خرداد جاری تاکنون ۱۲۷ 
هزار و ۹۹۲ زائر از مرز مهران تردد کرده‌اند که از این شــمار، ۸۸ هزار و ۲۸ 
نفر از کشور خارج و ۳۹ هزار و ۹۶۴ نفر نیز وارد شده‌اند.او در باره عملکرد 
ناوگان حمل‌ونقل همگانی هم بیان کرد که در این مدت ۳۰ هزار و ۸۴۰ زائر 
در قالب یک‌هزار و ۳۴۵ سفر با استفاده از این ناوگان وارد مهران شده‌اند و 
۱۵ هزار و ۴۳۳ نفر نیز در قالب ۷۳۰ سفر از مهران به دیگر استان‌های کشور 
رفتند.دشتی‌پور همچنین با اشاره به نحوه فروش بلیت در ایام عرفه و همزمان 
با بازگشت زائران گفت: فروش بلیت به‌ صورت برخط و حضوری با نظارت 
دقیق انجام شده و تا کنون هیچ‌گونه تخلف افزایش نرخ بلیت گزارش نشده 
است.وی افزود تاکنون هیچ گزارشی از نارضایتی مسافران ثبت نشده که این 
موضوع نشان‌ دهنده پایش مســتمر، هماهنگی مناسب و مدیریت مطلوب 
ناوگان حمل‌ونقل و خدمات‌رسانی به زائران در مرز مهران است.استان ایلام 
سالانه مســیر رفت‌وآمد زمینی بیش از هشت میلیون گردشگر و زائر ایرانی 
و عراقی است.گذرگاه مرزی مهران در ۹۰ کیلومتری جنوب باختری ایلام 

مهم‌ترین مسیر تردد میان دو کشور ایران و عراق است.

تحولات صنعت نفت و پتروشیمی خوزستان

۶ دستگاه حفاری سنگین خشکی 
به چرخه عملیات برگشتند

گروه استان ها- اهواز - مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران 
گفت: ۶ دستگاه حفاری سنگین خشــکی در ۶ ماه گذشته به 

چرخه عملیات بازگشتند.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرتضی فولادی به ایرنا اظهار کرد: شــرکت 
ملی حفاری ایران در دوره ۶ ماهه گذشته، توانست با برنامه‌ریزی فشرده، 
کار گروهی منســجم و نظارت میدانی مستمر، با نوسازی و روزآمدی ۶ 
دستگاه حفاری سنگین خشکی، گام بلندی در مسیر تحقق اهداف کلان 

صنعت نفت بردارد.
به گفته وی، در دوره جنگ اخیر و شــرایط حســاس، نظارت جدی بر 
فعالیت دکل‌های حفاری انجام شد تا کوچک‌ترین خللی در روند تولید و 
توسعه چاه‌های نفت و گاز ایجاد نشود و این اقدام نقش مهمی در زنجیره 
تولید انرژی ایفا کرد.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران توضیح داد: در 
۶ ماه گذشــته و در چارچوب برنامه‌های بازسازی، نوسازی و تعمیرات 
اساسی دکل‌های حفاری، ۶ دستگاه دکل متوقف و خارج از سرویس، بار 

دیگر به چرخه عملیات بازگشتند.
وی بازگشــت این دکل‌ها را حاصل شــبانه‌روزی فعالیت‌ها، هم‌افزایی 
تیم‌های فنی و عملیاتی و مدیریت میدانی و کارآمد در شرکت ملی حفاری 
ایران عنوان کرد.فولادی ادامه داد: این حرکت بزرگ، در راستای تحقق 
برنامه هفتم توسعه، افزایش ظرفیت تولید نفت و گاز با توجه به تاکید مقام 
عالی وزارت نفت و تقویت نقش شــرکت ملی حفاری ایران در پیشبرد 
اهداف صنعت نفت انجام شده اســت.وی خاطرنشان کرد: در مجموع، 
بازگشت ۶ دکل حفاری به چرخه عملیات در این مدت کوتاه، نه‌تنها یک 
موفقیت فنی و عملیاتی برای شرکت ملی حفاری ایران محسوب می‌شود، 
بلکه نشانه‌ای روشن از توانمندی داخلی و ظرفیت بالای صنعت حفاری 
کشور در مواجهه با چالش‌ها و شرایط خاص است؛ مسیری که می‌تواند 

به تقویت تولید ملی و تحقق اهداف راهبردی صنعت نفت منجر شود.
به گزارش ایرنا، در هفته‌های اخیر ۲ دستگاه حفاری سنگین خشکی نیز 
با تلاش متخصصان این شرکت، پس از مدت‌ها توقف فعالیت به‌منظور 
تعمیرات دوره‌ای )اورهال( و روزآمدسازی تجهیزات، مجدد به ناوگان 

عملیاتی شرکت ملی حفاری پیوستند.

گروه استان ها-  عاطفه صفدری - اراک - وزیر نیرو  در 
حاشیه مراســم افتتاح نیروگاه ۱۳۰ مگاواتی متانول 
کاوه گفت: ۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشــیدی تا تابستان امسال 

وارد مدار می‌شود 
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس علی آبادی وزیر نیرو، در مراسم 
افتتاح نیروگاه ۱۳۰ مگاواتی خورشــیدی متانــول کاوه، ضمن 
گرامیداشت یاد شــهدای جنگ رمضان، از دســتیابی کشور به 
ظرفیت ۴ تا ۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی تا تابستان خبر داد و 
تصریح کرد که ایران با تکیه بر توان داخلی، تسلیم تهدید قدرت‌های 
جنایتکار نخواهد شــد. وی افزود: ما تلاش می‌کنیم تا تابســتان 
امسال، ۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی عملی وارد مدار تولید 
برق کشور شود. در واقع، ما چهار برابر تمام ادوار گذشته، نیروگاه 

خورشیدی احداث کرده‌ایم. 
علی‌آبادی با اشاره به پیشرفت‌ها در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، 
خاطرنشان کرد: استان مرکزی در توسعه انرژی خورشیدی، رتبه 

نخست را کسب کرده است. وزیر نیرو سپس با تأکید بر اقتدار ایران، 
اظهار داشت: تمدن ایران بیش از ۵ هزار سال قدمت دارد و این مردم 
تسلیم قدرت‌های جنایتکار و شیطانی نخواهند شد. ملت ایران با 
اتکا به توان خود در داخل نشان خواهد داد که قدرت ارتقای سطح 
علمی و فناوری کشور را دارد. وی با اشــاره به تخریب‌های دوران 
جنگ، بیان کرد: تمام نقاطی که در جنگ تخریب شد، همانطور که 

رئیس‌جمهور تاکید کرد، بهتر از گذشته ساخته خواهد شد. 
وزیر نیرو در خصوص اولویت‌بنــدی در تأمین برق، با ابراز رضایت 
از عملکرد اســتان مرکزی توضیح داد: در اســتان هایی که برق 
خورشــیدی احداث کرده‌اند، اولویت اول مصرف برق به اســتان 
مربوطه اختصاص می‌یابد. علی‌آبادی با تأکید بر پایداری شــبکه 
برق کشور، گفت: ما در ریل پیشرفت هستیم و در ماه‌های گذشته، 
از پاییز تاکنون به هیچ وجه محدودیت برنامه‌ریزی شــده در هیچ 
بخشی نداشــته‌ایم. وی افزود: در جریان جنگ نیز خاموشی‌های 
ناشی از حادثه، در کمتر از یک ساعت برطرف شد و شبکه برقرسانی 

پایدار می‌شــد. در این ایام، شــاهد فروپاشی شــبکه برق یکی از 
کشورهای همسایه بودیم، ولی برق ایران با قدرت ادامه داد. 

وزیر نیرو سپس به وضعیت حســاس منابع آبی کشور اشاره کرد 
و گفت: اســتان هایی مانند تهران و‌مرکزی‌ در حوزه آب وضعیت 
مطلوبی ندارند و بر همین اســاس باید حساسیت بالایی نسبت به 
مصرف آب در این اســتان ها وجود داشته باشــد. وی در پایان با 
بیان رویکرد وزارت نیرو در تخصیص منابع، اظهار داشت: اولویت 
در تأمین آب و برق به سمتی خواهد رفت که مصرف بهینه انجام 
می‌شــود. الگوی مصرف، ملاک تأمین آب و برق یارانه‌ای است و 
مازاد آن باید از طریق بورس تأمین تا سرمایه‌گذاری در صنعت برق 
تقویت شود. مهدی زندیه وکیلی ،استاندار مرکزی با تأکید بر اینکه 

این استان به زودی به قطب ملی تأمین انرژی خورشیدی تبدیل 
می‌شود، از برنامه‌ریزی برای تولید ۵ هزار مگاوات برق پاک خبر داد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم در این آیین 
گفت : نیروگاه ۱۳۰ مگاواتی متانول )والمان( شرکت گروه صنعتی 
شیشه کاوه در شهرستان ساوه با اعتبار ۶هزار و ۵۰۰میلیارد تومان 
به بهره برداری رســید و این نیروگاه ۱۴۰ مگاوات دیگر در دست 
احداث دارد که با بهره‌برداری کامــل، ظرفیت آن به ۲۷۰ مگاوات 
خواهد رســید. محمود محمــودی گفت: هم‌اکنون یــک هزار و 
۱۴۱ساختگاه خورشیدی با ظرفیت مجموع ۷۶۶ مگاوات در استان 
مرکزی فعال است و با افتتاح طرح‌های جدید، سهم استان در تولید 

انرژی پاک افزایش چشمگیری خواهد یافت. 

وزیر نیرو در آیین افتتاح نیروگاه ۱۳۰ مگاواتی متانول کاوه:

 افزایش ۴ برابری ظرفیت 
تولید برق خورشیدی کشور 

در دولت چهاردهم  معاون استانداریزد : 
 هیچ پروژه‌ نهضت ملی مسکن در یزد 

تعطیل نیست

گروه استان ها- دانشی، یزد- معاون عمرانی استاندار 
یزد باتاکید بر تــداوم اجرای پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن اظهار کرد: تمامی این پروژه‌ها در استان یزد با 
قدرت در حال اجرا بوده و هیچ‌یک از این آنها تعطیل 

یا متوقف نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سید مهدی طلایی مقدم، 
در بازدیــد میدانــی از پروژه‌های بــزرگ نهضت 
ملی مســکن در شهر یزد با اشــاره به اهمیت تأمین 
زیرساخت‌های مورد نیاز این پروژه‌ها افزود: مسائل 
و مشکلات زیرساختی شامل تأمین آب، برق و گاز 
به‌صورت مستمر در جلسات کارشناسی و بازدیدهای 
میدانی مورد بررسی قرار گرفته و تا رفع کامل موانع 

با جدیت پیگیری می‌شود.
وی از تداوم عملیات آماده‌سازی اراضی نهضت ملی 
مسکن خبر داد و گفت: فرآیند آماده‌سازی اراضی و 
رفع مشکلات زیرساختی مربوط به آن‌ها با جدیت در 
دستور کار قرار دارد تا زمینه واگذاری و بهره‌برداری 

هرچه سریع‌تر این اراضی فراهم شود.
وی خاطرنشان کرد: با همکاری دستگاه‌های اجرایی 
مرتبط و پیگیری‌های مستمر، پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن در استان یزد با کیفیت مطلوب در حال اجرا 
بوده و روند پیشرفت آن‌ها به‌صورت مستمر رصد و 

پایش می‌شود.
طلایی مقدم در ادامه از روند اجرایی پروژه‌های ۱۲۱۶ 
واحدی شهید محمدخانی، ۳۵۲ واحدی دانه‌سا و ۷۲ 
واحدی خلف باغ بازدید و آخرین وضعیت پیشرفت 

این طرح‌ها را مورد بررسی قرار داد.

۶۱۱ پروانه بهره‌برداری صنعتی در اصفهان 
صادر شد

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت اســتان اصفهان گفت: ۶۱۱ پروانه 
بهره‌برداری صنعتی در یکســال گذشــته در بخش 

صنعت استان صادر شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، صادق کرمی به ایرنا افزود: 
۴۸۱ هزار و ۲۴۳ میلیارد ریــال برای بهره‌برداری از 
این طرح‌ها سرمایه‌گذاری و با بهره‌برداری از آنها، ۲۲ 

هزار و ۶۷۸ فرصت شغلی ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه این اســتان رُتبه نخســت کشــور 
را در صــدور پروانــه‌ صنعتی به خــود اختصاص 
داده اســت، ادامه داد: ۵۰۰ فقره جواز تاســیس با 
پیش‌بینی ســرمایه‌گذاری ۴۲۳ هزار و ۹۸۳ میلیارد 
ریال و اشــتغال ۱۲ هزار و ۵۲۵ نفر نیز در این مدت 
صادر شده است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
اصفهان اظهار داشت: در یکسال گذشته ۱۰۰ جواز 
طرح توســعه با ۴۰۷ هــزار و ۴۱۰ میلیــارد ریال 
سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی برای سه هزار و ۱۸۵ نفر 

در استان صادر شده است.
وی تاکید کرد: توجه به تولید موجب ایجاد اشتغال، 
ارزش افزوده و ثروت می‌شــود و مزایای بســیار 

دیگری را نیز بدنبال دارد.
کرمی خاطرنشان کرد: این میزان پروانه بهره‌برداری 
صادر شــده مرتبط با راه‌اندازی واحدهای تولیدی 
جدید و همچنین توســعه واحدهــای موجود در 
شــهرک‌های صنعتی اصفهان بوده‌ که هر کدام نقش 
مهمی در افزایــش فرصت‌های شــغلی و بالارفتن 

ظرفیت‌های تولیدی استان داشته‌ است.
وی افزود: اجرای طرح‌های توسعه‌ای در واحدهای 
صنعتی موجود که امکان توسعه دارند، یک اقدام اثر 
بخش برای گســترش فعالیت‌های تولیدی در این 
استان اســت و این اداره کل بر اساس سیاست‌های 
صنعتــی اســتان و اولویت‌هــای تعیین شــده، از 
صنعتگرانی که علاقمند به گسترش کسب و کار خود 

هستند، حمایت می‌کند.
به گزارش ایرنا، اصفهان با بیــش از پنج میلیون نفر 
جمعیت، بیش از ۹ هزار واحــد تولیدی کوچک و 
بزرگ با ســرمایه ۲۲۱ هزار میلیارد ریال و اشتغال 
۲۶۳ هزار نفر، حدود ۸۴۰ معدن در حال بهره‌برداری 
با سرمایه بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال و حدود ۱۸۰ 
هزار واحد صنفی، صنعتی‌ترین استان کشور به‌شمار 

می‌آید.

مدیرکل دامپزشکی استان البرز:

هشدار درباره بیماری‌های 
مشترک دام و انسان

گروه اســتان ها- البرز- مدیرکل دامپزشکی اســتان البرز در  یک نشست 
خبری ، با اشاره به وجود بیش از ۸۰۰ نوع بیماری مشترک بین دام و انسان، 
مهم‌ترین این بیماری‌ها را بیماری‌های انگلی مانند کیست هیداتیک، سیستی‌سرکوس 
و فاسیولا عنوان کرد و گفت: بازرسی قبل و بعد از کشتار توسط کارشناسان دامپزشکی 

ضروری است تا لاشه سالم در اختیار شهروندان قرار گیرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، جمالی بیماری‌های مســری دیگری نظیر سل، تب مالت و 
شاربن )سیاه‌زخم( را نیز از جمله خطرات دانست و خاطرنشان کرد: با بازرسی‌های انجام 
شده، موارد غیربهداشتی از چرخه مصرف خارج خواهد شد.مدیرکل دامپزشکی استان 
البرز به شهروندان توصیه کرد: گوشت دام ذبح‌شده به دلیل خطر بیماری کرم کنگوئی 
)سی‌سی‌اس( که توسط کنه منتقل می‌شود، حتماً به مدت ۲۴ ساعت در داخل یخچال 
نگهداری شود تا اسید لاکتیک ناشی از جمود نعشــی، عوامل بیماری‌زا را از بین ببرد. 
همچنین هنگام خرد کردن گوشت حتماً از دستکش استفاده شود.دکتر جمالی در ادامه 

به اجرای طرح تشدید نظارت بهداشتی از اول اسفندماه به مناسبت ماه مبارک رمضان، 
عید نوروز و ایام سوگواری اشاره کرد و گفت: این طرح تا پایان ایام عزاداری ادامه دارد. در 
این مدت ۹ هزار و ۳۵۶ بازدید از مراکز عرضه شامل مغازه‌ها، رستوران‌ها، کشتارگاه‌ها 
و مراکز بسته‌بندی صورت گرفته اســت.وی افزود: یک هزار و ۴۸۸ مورد غیربهداشتی 
شناسایی و بیش از ۱۹ تن فرآورده خام غیربهداشتی ضبط و معدوم شده است.مدیرکل 
دامپزشکی استان البرز با اشاره به شرایط جنونی اخیر و اصابت موشک به مناطق مختلف 
استان تصریح کرد: همکاران ما حتی در شرایط سخت و بمباران‌ها نیز از فعالیت غافل 
نشدند و کشــتارگاه‌ها و مراکز تولید را ترک نکردند.دکتر جمالی خاطرنشان کرد: در 
مدت اجرای طرح تشدید نظارت، چهار هزار رأس گوسفند، چهار هزار و ۶۰۰ رأس گاو و 
گوساله ذبح شده و بالغ بر پنج میلیون قطعه مرغ گوشتی در اختیار شهروندان قرار گرفته 
است.وی در پایان گفت: برای مبارزه با بیماری‌های دامی از جمله تب‌برفکی، شاربن و 
سایر بیماری‌ها، ۹۴۶ هزار و ۲۰۰ نوبت واکسن در سطح استان توزیع و واکسیناسیون 
انجام شده است. استان البرز در مقابله با بیماری تب‌برفکی جزو استان‌های برتر کشور 

بوده و موارد ابتلا به تعداد انگشتان دست بوده است.
مدیرکل دامپزشکی البرز در واکنش به خبری درباره اختلاط گوشت غیرمجاز با گوشت 
کشتارگاهی در برخی قصابی‌ها، گفت: هر محموله گوشت از کشتارگاه تا مقصد دارای کد 
یکتا و مجوز قرنطینه است. خودرو، راننده و مغازه مقصد همگی در سامانه ثبت و شناسایی 
می‌شوند. با توجه به گرانی گوشت قرمز، تعداد اکیپ‌های بازرسی را از سه به شش اکیپ 

افزایش داده‌ایم و در دو شیفت فعالیت می‌کنند. کشف ۱۹ تن فرآورده غیربهداشتی در 
مدت کوتاه اخیر، نشان از نظارت جدی ما دارد.

دکتر جمالی  در خصوص قاچاق دام، گفت: با هماهنگی نیروی انتظامی، هرگونه دام بدون 
هویت )فاقد مجوز قرنطینه( توسط پلیس راهور ضبط و به کشتارگاه منتقل می‌شود. 
تخلفات از طریق تعزیرات پیگیری می‌شود. در مورد نهاده‌های دامی )ذرت و سویا( نیز 
آزمایش‌های لازم برای تشخیص آلودگی به سموم قارچی انجام می‌شود و واردات بدون 

نظارت صورت نمی‌گیرد.

   ایران زمین        


